АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2020 № 11
с.Вязовка

О внесении изменений в постановление
администрации Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального района
Саратовской области от 23.04.2019 № 35 «Об

утверждении Положения о комиссии Вязовского
муниципального образования Татищевского района

Саратовской области по признанию помещений
жилыми помещениями, жилых помещений

непригодными для проживания и многоквартирных
домов аварийными и подлежащими сносу или

реконструкции»

На  основании  пункта  8  статьи  14  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  на  основании   постановления  Правительства  Российской
Федерации  от  28.01.2006  №  47  «О  признании  помещения  жилым
помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или
реконструкции»,  Устава  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области,    п о с т а н о в
л я ю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской  области  от  23.04.2019  № 35  «Об  утверждении  Положения  о
комиссии  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  района
Саратовской  области  по  признанию  помещений  жилыми  помещениями,
жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов
аварийными  и  подлежащими  сносу  или  реконструкции»,  изложив
приложение № 2 в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Вязовского муниципального образования

Татищевского  муниципального района Саратовской области Скребнева И.Р.

Глава Вязовского
муниципального образования            И.В.Пистов

Приложение № 2
к постановлению администрации

Вязовского муниципального образования
Татищевского района Саратовской области

от 10.02.2020 № 11

СОСТАВ
комиссии Вязовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области по признанию помещений
жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для

проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими
сносу или реконструкции

Пистов И.В. - председатель комиссии, глава Вязовского
муниципального образования

Скребнев И.Р. - заместитель председателя комиссии, заместитель
главы администрации Вязовского
муниципального образования

Зацепина Ю.Н. - секретарь комиссии, главный специалист
сектора экономического развития,
имущественных и земельных отношений

Члены комиссии
Пахомова И.В.
(по согласованию)

- главный врач Вязовской участковой больницы

Мичурина М.А.
(по согласованию)

- заведующий  МДОУ «Детский сад с. Вязовка
Татищевского муниципального района
Саратовской области

Иванова Е.В.
(по согласованию)

- директор МОУ «СОШ с. Вязовка»